
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 6 ust. 1 i 5 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 587 045 385,54 zastępuje się kwotą 587 117 184,87 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 428 549 767,11 zastępuje się kwotą 428 621 566,44 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 384 885 369,52 zastępuje się kwotą 384 957 168,85 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 964 635,80 zastępuje się kwotą 92 036 435,13 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 



 Strona 2 

 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

010 01095 2010   69 606,93 69 606,93 

852 85219 2010   2 192,40 2 192,40 

RAZEM  0,00 0,00 71 799,33 71 799,33 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 604 484 760,54 zastępuje się kwotą 604 556 559,87 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 425 269 111,71 zastępuje się kwotą 425 340 911,04 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 388 653 382,77 zastępuje się kwotą 388 725 182,10 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 91 964 635,80 zastępuje się kwotą 92 036 435,13 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

010 01095  0,00 0,00 69 606,93 69 606,93 

  4010   993,98 993,98 

  4110   170,86 170,86 

  4300   200,00 200,00 

  4430   68 242,09 68 242,09 

750   134 382,35 5 069,40 134 382,35 5 069,40 

 75011  5 069,40 5 069,40 5 069,40 5 069,40 

  4010   5 069,40 5 069,40 

  4440 5 069,40 5 069,40   



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 75023  129 012,95 0,00 129 012,95 0,00 

  4010 129 012,95    

  4040   120 000,00  

  4440   9 012,95  

 75075  300,00 0,00 300,00 0,00 

  4307 255,00    

  4309 45,00    

  4717   255,00  

  4719   45,00  

801   130 354,00 0,00 130 354,00 0,00 

 80104  130 300,00 0,00 8 000,00 0,00 

  3020 1 400,00    

  3260 1 000,00    

  4010 104 000,00    

  4110 17 200,00    

  4120 2 400,00    

  4170   5 000,00  

  4270   3 000,00  

  4440 473,00    

  4700 600,00    

  4710 3 227,00    

 80149  0,00 0,00 122 300,00 0,00 

  4010   99 000,00  

  4110   17 200,00  

  4120   2 400,00  



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4440   3 700,00  

 80195  54,00 0,00 54,00 0,00 

  4301 54,00    

  4711   54,00  

852 85219  0,00 0,00 2 192,40 2 192,40 

  3110   2 160,00 2 160,00 

  4210   32,40 32,40 

853 85395  80,00 0,00 80,00 0,00 

  4307 80,00    

  4717   80,00  

900 90002  1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 

  4010 1 550,26    

  4440   1 550,26  

RAZEM  266 366,61 5 069,40 338 165,94 76 868,73 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  189,90 189,90 189,90 189,90 

  4010 189,90 189,90   

  4440   189,90 189,90 

750   2 479,80 1 451,46 2 479,80 1 451,46 

 75011  1 451,46 1 451,46 1 451,46 1 451,46 

  4010   1 451,46 1 451,46 



 Strona 5 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4440 1 451,46 1 451,46   

 75020  1 028,34 0,00 1 028,34 0,00 

  4010 1 028,34    

  4440   1 028,34  

754 75411  133 081,00 133 081,00 133 081,00 133 081,00 

  4020   14 827,00 14 827,00 

  4040 1 327,00 1 327,00   

  4050 89 050,00 89 050,00   

  4060   60 109,00 60 109,00 

  4070 40 284,00 40 284,00   

  4110   2 420,00 2 420,00 

  4180   55 725,00 55 725,00 

  4270 2 420,00 2 420,00   

801 80195  267,65 0,00 267,65 0,00 

  4017   200,00  

  4019   21,33  

  4117   30,00  

  4119   16,32  

  4129 7,65    

  4307 230,00    

  4309 30,00    

852 85202  15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4010   15 000,00  

  4210 15 000,00    

853 85321  976,64 976,64 976,64 976,64 



 Strona 6 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4010 976,64 976,64   

  4440   976,64 976,64 

RAZEM   151 994,99 135 699,00 151 994,99 135 699,00 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 7 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 75/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 71.799,33 zł z tytułu dotacji celowych 

na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo o 69.606,93 zł z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postepowania w sprawie jego zwrotu (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.108.2021.2) 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 2.192,40 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.101.2021.7) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 266.366,61 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 134.382,35 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 14.082,35 zł (w tym 5.069,40 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

 wydatki bieżące ZOUM 120.000,00 zł 

 wydatki bieżące 300,00 zł za realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 

2014-2020 projektu „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” 

realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 130.354,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 7, 11, 12 i 16  130.300,00 zł 

 wydatki bieżące 54,00 zł na realizację w ramach Programu Edukacyjnego 

Erasmus+ Akcja 1 Mobilność  edukacyjna projektu „Gra o zdrowie - gra 

o przyszłość” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 80,00 zł – wydatki 

bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Równy 

start dla najmłodszych” realizowanego przez Przedszkole nr 32 



 Strona 8 

 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.550,26 zł – wydatki 

bieżące UM w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 338.165,94 zł, w tym: 

 dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo o 69.606,93 zł - koszty zwrotu części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz koszty postepowania w sprawie jego 

zwrotu – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.108.2021.2) 

 dz.750 – Administracja publiczna o 134.382,35 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 14.082,35 zł (w tym 5.069,40 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

 wydatki bieżące ZOUM 120.000,00 zł 

 wydatki bieżące 300,00 zł za realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 

2014-2020 projektu „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” 

realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 130.354,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące Przedszkola nr 7, 11, 12 i 16  130.300,00 zł 

 wydatki bieżące 54,00 zł na realizację w ramach Programu Edukacyjnego 

Erasmus+ Akcja 1 Mobilność  edukacyjna projektu „Gra o zdrowie - gra 

o przyszłość” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 2.192,40 zł - koszty wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz obsługi tego zadania – zadania z zakresu administracji rządowej  

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.101.2021.7) 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 80,00 zł – wydatki 

bieżące na realizację w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Równy 

start dla najmłodszych” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.550,26 zł – wydatki 

bieżące UM w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 151.994,99 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 189,90 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 



 Strona 9 

 

 dz.750 – Administracja publiczna o 2.479,80 zł - wydatki bieżące UM (w tym 

1.451,46 zł na zadania z zakresu administracji rządowej) 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 133.081,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 267,65 zł – wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Kompetencje kluczowe szansą 

rozwoju uczniów z K OSI” realizowanego przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 15.000,00 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19) 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 976,64 zł – wydatki 

bieżące zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności (zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 151.994,99 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 189,90 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.750 – Administracja publiczna o 2.479,80 zł - wydatki bieżące UM (w tym 

1.451,46 zł na zadania z zakresu administracji rządowej) 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 133.081,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 267,65 zł – wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny 

Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Kompetencje kluczowe szansą 

rozwoju uczniów z K OSI” realizowanego przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 15.000,00 zł - wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19) 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 976,64 zł – wydatki 

bieżące zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności (zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

Kazimierz  Lebioda 

 


